
MP16518-CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
Stanley Black and Decker Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b
149 00, Praha 4
tel: 261 009 777  fax: 261 009 770

Žlutá a černá barevná kombinace používaná na elektrickém nářadí a příslušenství DEWALT je
používána jako obchodní značka. Společnost DEWALT si vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny
nabídky bez předchozího upozornění. Nabídky jsou k dispozici do vyprodání skladových zásob.
Za tiskové chyby neručíme. Všechny ceny včetně DPH.

www. .eu

Buďte první, kdo uvidí nové produkty a speciální nabídky od společnosti DEWALT.

Zaregistrujte se na stránkách MYDEWALT, abychom vám mohli poslat aktuální

nabídku našich produktů emailem.

Jednoduše navštivte stránky www.DEWALT.eu/MYDEWALT MY

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

O
V

É
N

Á
Ř

A
D

Í
B

ET
O

N
A

Ž
EL

EZ
O

OBCHODNÍ NABÍDKA

LEDEN – DUBEN 2013

NEPŘETRŽITÝ
PROVOZ
STEJNÁ HMOTNOST
O 33 % DELŠÍ PROVOZNÍ DOBA

NOVÝ SYSTÉM BATERIE LI-ION S KAPACITOU 4,0 AH JE
IDEÁLNÍ PRO APLIKACE S OPAKOVANÝM VELKÝM ZATÍŽENÍM
A PRO NÁROČNÁ PROSTŘEDÍ

• Kompatibilní se všemi stávajícími modely řady XR se stejným napájecím napětím

• Indikátor stavu nabití na každém nářadí s napájecím napětím 18 V umožňuje uživateli

efektivnější práci

• Stejná velikost a hmotnost, ale o 33 % delší provozní doba než u baterie s kapacitou 3,0 Ah



DCK260M2 A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

O
V

É
N

Á
Ř

A
D

Í

A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

O
V

É
N

Á
Ř

A
D

Í
GUARANTEED TOUGH

®

.

Řada hřebíků DEWALT®

Hřebíky DEWALT® byly pečlivě testovány, aby byla

zajištěna jejich kompatibilita s nastřelovacími pistolemi

DEWALT® XR® - a aby poskytovaly maximální výkon.

Specifikace hřebíků DEWALT®

• 50mm - 90mm

• Ocelové, pozinkované, žárově
pokovené a nerezové

• Vroubkované a hladké hřebíky

• Hroty opatřené lepidlem reagujícím
na teplo

• Srovnání na papírové pásce

• Design půlkulaté hlavy

• Design 34°

• Hřebíky splňují požadavky normy 
Eurocode 5/EN14592/CE

• Podrobné informace týkající se hřebíků naleznete na internetové adrese:
www.DEWALT.cz

DCN690N

DCN690M2K

DCN690M2

50-90mm

350mm

50

40

30

-15°C

50°C

X2
Sec

PRVNÍ NASTŘELOVACÍ
PISTOLE 90 MM NA SVĚTĚ
NAPÁJENÁ BATERIÍ

VYNIKAJÍCÍ KONTAKT

Profilovaná přední koncová

část poskytuje stabilní opěrnou

plochu

SNADNÉ NASTAVENÍ

Nastavení hloubky bez použití

jiného nářadí pomáhá urychlit

práci

RYCHLÉ ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Odstranění zablokování bez použití jiného nářadí

SNADNÉ VYHLEDÁVÁNÍ
ZÁVAD

Indikátor poruchy okamžitě sdělí,

proč došlo k přerušení funkce

nastřelovací pistole - buď je vybitá

baterie nebo došlo k zablokování

hřebíku

SNADNÝ PŘÍSTUP

Zaseknuté hřebíky se snadno

odstraňují díky snadno

přístupné přední kontaktní části

KOMPAKTNÍ VELIKOST

Snadno se vejde mezi sloupky

vzdálené 400 mm

IMPOZANTNÍ

PROVOZNÍ DOBA

Nastřelení více než 600 hřebíků na

jedno nabití baterie

VYROBENO V NĚMECKU

17 990 Kč

25 490 Kč

23 990 Kč

27 490 Kč



B
ET

O
N

A
Ž

EL
EZ

O

B
ET

O
N

A
Ž

EL
EZ

O

GUARANTEED TOUGH
®

.

Lehčený beton Izolace Dřevo

Duté pálené cihly

NOVÉ PILOVÉ LISTY ALLIGATOR®

Třída 20 Duté cihlové bloky Třída 12 Duté cihlové bloky Lehčený beton Izolace Dřevo

Nová pila Alligator® je k dispozici se
širokou řadou pilových listů specificky
určených pro snadné a rychlé řezání
dutých cihlových bloků, lehčeného
betonu, dřeva a izolace.



B
ET

O
N

A
Ž

EL
EZ

O

B
ET

O
N

A
Ž

EL
EZ

O

GUARANTEED TOUGH
®

.

NOVÝ REVOLUČNÍ TYP BRUSEK DEWALT

UDRŽUJE VÝKON A VY ZŮSTÁVÁTE STÁLE CHRÁNĚNI

Kotouč 180 mm Kotouč 230 mm

DWE4557 DWE4597 DWE4559 DWE4579 DWE4579R DWE4599

 BRUSIVA
Výrobky DEWALT® zahrnující brusné a řezné kotouče

řady Extreme pokrývají všechny aplikace prováděné při

práci s kovovými a kamennými materiály pro všechny

značky úhlových brusek. Kotouče s velkou

hustotou obsahují více brusiva,

což prodlužuje jejich

provozní životnost. Kombinace

brusiva a pryskyřice umožňuje

optimalizovat řeznou a

brusnou hranu, což poskytuje

vyšší výkon a produktivitu.

Společnost DEWALT® rozšiřuje svou vysoce výkonnou technologii

XLR® i na svou řadu vrtáků do zdiva SDS-MAX®. Optimalizovaná

konstrukce hlavy vrtáku a spirála se 4 drážkami přináší větší

odolnost, udržuje rychlost vrtání a poskytuje delší provozní

životnost vrtáku i v nejtvrdším betonu.

NOVÁ ROZŠÍŘENÁ ŘADA DEWALT® XLR® …

gii

á

DWV902L & DWV902M

DWV902L DWV902M

VRTÁKY

SYSTÉM PRO ODVOD PRACHU

®



OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR MOTOGP & TECH3

10 KG SEKACÍ KLADIVO SDS MAX

22 990 Kč

9 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX

29 990 Kč

6 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX

23 990 Kč

K VÝŠE UVEDENÝM SDS MAX KLADIVŮM
PRACOVNÍ SVĚTLO DC020 ZDARMA

ULTIMATE TORQUE CONTROL

ULTIMATE TORQUE CONTROL
ULTIMATE TORQUE CONTROL

ULTIMATE TORQUE CONTROL

3 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

4 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO

30 KG DEMOLIČNÍ KLADIVO 28 MM + 5KG SEKACÍ KLADIVO SDS MAX

9 990 Kč

16 990 Kč

51 990 Kč

K VÝŠE UVEDENÝM SDS PLUS KLADIVŮM
SADA XLR VRTÁKŮ DT8977B ZDARMA



OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR MOTOGP & TECH3

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA LEŠTIČKA

230MM ÚHLOVÁ BRUSKA 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA

1 990 Kč 2 990 Kč

2 990 Kč 5 990 Kč

3 590 Kč 5 590 Kč

18V VRTAČKA

12V VRTAČKA SE SVĚTLEM 18V VRTAČKA S PŘÍKLEPEM
A 10,8V ŠROUBOVÁK

18V VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

6 690 Kč

K VÝŠE UVEDENÝM AKU STROJŮM
60DÍLNÁ SADA BITŮ DT7970 ZDARMA

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18 V BEZUHLÍKOVÝ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

18 V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

5 990 Kč

3 690 Kč
11 990 Kč

10 490 Kč

12 990 Kč

13 990 Kč



OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR MOTOGP & TECH3

KŘÍŽOVÝ LASER

MEČOVÁ PILA OPALOVACÍ PISTOLE

POKOSOVÁ PILA SE STOLEM PONORNÁ PILA S 1,5M LIŠTOU

ROTAČNÍ LASER

5 990 Kč

4 990 Kč 1 590 Kč

MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

29 990 Kč 10 990 Kč

2 990 Kč24 990 Kč

PŘÍMOČARÁ PILA KOTOUČOVÁ PILA KOMBINOVANÁ FRÉZA 2 V 1

HOBLÍK LAMELOVACÍ FRÉZA KOTOUČOVÁ PILA

6 990 Kč 7 490 Kč

6 590 Kč 5 490 Kč 8 990 Kč

4 990 Kč

K VÝŠE UVEDENÝM STROJŮM PĚSTNÍ
VIBRAČNÍ BRUSKA D26441 ZDARMA 

K VÝŠE UVEDENÝM STROJŮM PĚSTNÍ
EXCENTRICKÁ BRUSKA D26453 ZDARMA



OBCHODNÍ NABÍDKA HRDÝ SPONZOR MOTOGP & TECH3

VRTÁKY SDS PLUS

Vrtáky SDS Plus

kód
průměr × pracovní délka ×

celková délka v mm
cena s DPH

Vrtáky SDS Plus

kód
průměr × pracovní délka ×

celková délka v mm
cena s DPH

+

SEKÁČE SDS PLUS

XLR sekáče SDS Plus

kód popis cena s DPH

Sekáče SDS Plus

kód popis cena s DPH

++

SEKÁČE SDS MAX

XLR sekáče SDS MAX

kód popis cena s DPH

sekáče SDS MAX

kód popis cena s DPH

++

KUP SI TŘI STEJNÉ VRTÁKY
SDS MAX XLR A DOSTANEŠ
SDS MAX ŠPIČÁK DT6821 ZDARMA 

+

SPIRÁLOVÉ VRTÁKY DO DŘEVA

KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

VRTÁKY DO DŘEVA

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Spirálové vrtáky do dřeva

kód průměr × celková délka v mm cena s DPH

+

vrtáky do dřeva

kód průměr × celková délka v mm cena s DPH

+

Kotouče do úhlových brusek

kód popis
cena s
DPH

+

Diamantové kotouče

kód popis cena s DPH

VRTÁKY DO KOVU JOBBER

+

Vrtáky do kovu po 10 ks

kód průměr × celková délka v mm cena s DPH

VRTÁKY DO ZDIVA

+

Vrtáky do zdiva

kód průměr × celková délka v mm cena s DPH


